
CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA 2021

RAVENNA 1° AGOSTO 2021

CATEGORIA A - 50 cc

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1 Brunelli Adriano Verona 01:34,81 1    01:36,81 3           01:34,17 -    01:34,17 1           01:34,17
2 Tiburzi Andrea Macerata 01:35,89 - 01:35,89 1           01:36,50 -    01:36,50 2           01:35,89
3 Fabbri Renzo Forlì 01:36,35 - 01:36,35 2           01:38,45 -    01:38,45 3           01:36,35
4 Bendandi Nicolò Castelfranco Emilia 01:36,96 - 01:36,96 4           01:41,02 1       01:43,02 5           01:36,96
5 Donini Stefano San Mauro Pascoli 01:37,27 - 01:37,27 5           01:42,20 1       01:44,20 6           01:37,27
6 Foscarini Daniele Chiampo 01:40,22 - 01:40,22 6           01:38,99 1       01:40,99 4           01:40,22
7 Merlo Gian Michele Ivrea 01:49,16 1    01:51,16 7           02:00,89 1       02:02,89 7           01:51,16
8
9
10
11
12
13
14
15

1
a
 manche 2

a
 manche tempo 

migliore
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CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA 2021

RAVENNA 1° AGOSTO 2021

CATEGORIA B - oltre 50 cc

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1 Papetti Mirko Forlì 01:28,00 -          01:28,00 2           01:25,90 -          01:25,90 1           01:25,90
2 Giorgi Stefano Forlì 01:25,77 1             01:27,77 1           00:00,00 -          01:30,57 5           01:27,77
3 Miani Stefano Castelfranco Emilia 01:31,52 -          01:31,52 4           01:27,86 -          01:27,86 2           01:27,86
4 Sambuco Fabio Todi 01:29,13 -          01:29,13 3           01:27,90 -          01:27,90 3           01:27,90
5 Presciuttini Stefano Todi 01:39,92 4             01:47,92 15          01:30,42 -          01:30,42 4           01:30,42
6 Diener Giacomo Verona 01:33,43 -          01:33,43 5           01:31,00 1             01:33,00 6           01:33,00
7 Dionisi Alfiero Rieti 01:35,19 4             01:43,19 11          01:35,27 -          01:35,27 7           01:35,27
8 Foscarini Donato Chianpo 01:36,07 -          01:36,07 6           01:36,09 -          01:36,09 8           01:36,07
9 Padovani Angelo Artena 01:36,80 -          01:36,80 7           01:37,01 -          01:37,01 9           01:36,80
10 Mastantuono Luigi Sirmione 01:39,53 -          01:39,53 8           00:00,00 -          - #N/D 01:39,53
11 Pascucci Federico Todi 01:37,18 3             01:43,18 10          01:39,77 -          01:39,77 10          01:39,77
12 Baiani Renato Artena 01:36,13 2             01:40,13 9           01:35,88 2             01:39,88 11          01:39,88
13 Lo Russo Paolo Forlì 01:43,27 -          01:43,27 12          01:42,75 -          01:42,75 12          01:42,75
14 Giacomotti Paolo Domodossola 01:43,39 -          01:43,39 13          01:43,98 2             01:47,98 13          01:43,39
15 Cazzadori Franco Verona 01:45,74 -          01:45,74 14          00:00,00 -          - #N/D 01:45,74
16 Negrini Mario Milano 01:45,56 2             01:49,56 16          01:49,96 -          01:49,96 14          01:49,56
17 Bendandi Diego Castelfranco Emilia 01:50,68 -          01:50,68 17          01:54,52 -          01:54,52 16          01:50,68
18 Genovese Giacomo Milano 01:49,90 1             01:51,90 18          01:52,52 -          01:52,52 15          01:51,90
19 Biserni Elvezio Mantova 01:54,84 1             01:56,84 19          02:03,77 1             02:05,77 19          01:56,84
20 Dal Grande Roberto Chiampo 00:00,00 -          - 22          01:49,01 4             01:57,01 17          01:57,01
21 Pugliese Giuseppe Milano 02:00,24 4             02:08,24 20          02:02,50 -          02:02,50 18          02:02,50
22 Barumerli Denis BeniaminoChiampo 00:00,00 -          - 21          02:01,52 6             02:13,52 20          02:13,52

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore
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CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA 2021

RAVENNA 1° AGOSTO 2021

CATEGORIA C - Px

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1 Fantozzi Luca Forlì 01:31,91 -        01:31,91 1           01:33,33 4           01:41,33 4           01:31,91
2 Oliosi Fabrizio Sirmione 01:37,19 -        01:37,19 2           01:40,15 -        01:40,15 3           01:37,19
3 Salaroli Stefano Castelfranco Emilia 01:39,78 4           01:47,78 12         01:36,15 1           01:38,15 1           01:38,15
4 Pilati Leonardo Rovereto 01:38,98 1           01:40,98 3           01:39,89 -        01:39,89 2           01:39,89
5 Calvani Riccardo Roma 01:41,21 -        01:41,21 4           01:42,15 -        01:42,15 5           01:41,21
6 Fantozzi Bruno Forlì 01:39,40 1           01:41,40 5           01:43,49 -        01:43,49 7           01:41,40
7 Signori Benito Sirmione 01:41,83 -        01:41,83 6           01:42,58 -        01:42,58 6           01:41,83
8 Resta Oliviero Castelfranco Emilia 01:38,52 2           01:42,52 7           01:45,57 1           01:47,57 9           01:42,52
9 Petriglia Emanuele Artena 01:43,45 -        01:43,45 8           01:43,38 2           01:47,38 8           01:43,45
10 Marchetti Pietro Chiari 01:43,79 -        01:43,79 9           01:48,78 -        01:48,78 10         01:43,79
11 Lanari Alessandro Todi 01:45,62 -        01:45,62 10         01:47,77 4           01:55,77 12         01:45,62
12 Agosti Emanuele Chiari 01:44,69 1           01:46,69 11         01:51,50 7           02:05,50 14         01:46,69
13 Giustino Bartolomeo Acquaviva Delle Fonti 01:45,88 1           01:47,88 13         01:48,24 1           01:50,24 11         01:47,88
14 Marinelli Giuseppe Acquaviva Delle Fonti 01:48,16 3           01:54,16 14         00:00,00 -        - #N/D 01:54,16
15 Ferrulli Angelo Acquaviva Delle Fonti 01:53,78 3           01:59,78 15         02:03,22 -        02:03,22 13         01:59,78

1
a
 manche 2

a
 manche tempo 

migliore
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CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA 2021

RAVENNA 1° AGOSTO 2021

CATEGORIA D - Under18

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1 Agosti Ivan Chiari 01:37,16 -         01:37,16 1            01:40,30 -         01:40,30 1            01:37,16
2 Donini Fabrizio San Mauro Pascoli 01:46,00 -         01:46,00 2            01:44,17 2            01:48,17 2            01:46,00
3 Montecchiani Giulio Todi 01:40,67 3            01:46,67 3            02:18,12 -         02:18,12 8            01:46,67
4 Merlo Mattia Ivrea 01:44,78 1            01:46,78 4            01:48,67 3            01:54,67 3            01:46,78
5 Negrini Cristian MIlano 01:59,26 4            02:07,26 6            01:56,77 1            01:58,77 4            01:58,77
6 Balsamo Federico Torino 02:00,40 -         02:00,40 5            01:59,57 -         01:59,57 5            01:59,57
7 Genovese Lorenzo Milano 02:06,07 1            02:08,07 7            02:03,34 1            02:05,34 6            02:05,34
8 Signori Andrea Sirmione 02:13,08 -         02:13,08 8            02:06,80 1            02:08,80 7            02:08,80
9
10
11
12
13
14
15

1
a
 manche 2

a
 manche tempo 

migliore
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CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA 2021

RAVENNA 1° AGOSTO 2021

CATEGORIA E - Femminile

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1 Signori Alice Sirmione 01:54,08 -     01:54,08 1           01:55,27 -    01:55,27 1           01:54,08
2 Genisella Giulia Castelfranco Emilia 02:02,67 -     02:02,67 2           02:07,15 -    02:07,15 2           02:02,67
3 Donini Mia San Mauro Pascoli 02:00,84 1        02:02,84 3           02:27,08 3       02:33,08 4           02:02,84
4 Cicognani Denise San Mauro Pascoli 02:47,98 3        02:53,98 4           02:29,07 -    02:29,07 3           02:29,07
5 Giannichedda DanielaPorto Torres 03:55,59 3        04:01,59 5           03:20,32 1       03:22,32 5           03:22,32
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo migliore
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CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA 2021

RAVENNA 1° AGOSTO 2021

CATEGORIA SQUADRE

pos Vespa Club Piloti Cat. tempo migliore
somma tempi 

migliori

Fantozzi Luca C 01:31,91

Giorgi Stefano B 01:27,77

Papetti Mirko B 01:25,90

Sambuco Fabio B 01:27,90

Montecchiani Giulio D 01:46,67

Presciuttini Stefano B 01:30,42

Miani Stefano B 01:27,86

Salaroli Stefano C 01:38,15

Resta Oliviero C 01:42,52

Cazzadori Franco B 01:45,74

Diener Giacomo B 01:33,00

Brunelli Adriano A 01:34,17

Oliosi Fabrizio C 01:37,19

Signori Benito C 01:41,83

Mastantuono Luigi B 01:39,53

Baiani Renato B 01:39,88

Padovani Angelo B 01:36,80

Petriglia Emanuele C 01:43,45

Fantozzi Bruno C 01:41,40

Fabbri Renzo A 01:36,35

Lo Russo Paolo B 01:42,75

Marchetti Pietro C 01:43,79

Agosti Emanuele C 01:46,69

Agosti Ivan D 01:37,16

Dal Grande Roberto B 01:57,01

Foscarini Daniele A 01:40,22

Foscarini Donato B 01:36,07

Donini Stefano A 01:37,27

Donini Fabrizio D 01:46,00

Donini Mia E 02:02,84

Bendandi Diego B 01:50,68

Bendandi Nicolò A 01:36,96

Genisella Giulia E 02:02,67

Giustino Bartolomeo C 01:47,88

Ferrulli Angelo C 01:59,78

Marinelli Giuseppe C 01:54,16

Negrini Mario B 01:49,56

Pugliese Giuseppe B 02:02,50

Negrini Cristian D 01:58,77

3 Castelfranco Emilia1

1 Forlì1

2 Todi

4 Verona 04:52,91

5 Sirmione 04:58,55

04:44,99

04:48,53

04:25,58

7 Forlì2 05:00,50

8 Chiari 05:07,64

9 Chiampo 05:13,30

10 San Mauro Pascoli 05:26,11

6 Artena 05:00,13

13 Milano 05:50,83

11 Castelfranco Emilia2 05:30,31

12 Acquaviva Delle Fonti 05:41,82
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